DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PRÁTICAS DE ENSINO DE
HISTÓRIA POR MEIO DE OLIMPÍADAS CIENTÍFICAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA NA
MONITORIA DA 16ª OLIMPÍADA NACIONAL EM HISTÓRIA DO BRASIL NA EEM
GOVERNADOR ADAUTO BEZERRA de autoria de FRANCISCA ISABELE AMARO LIMA,
foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15652

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/15652